Dordrecht lifesaving Summit 2026 CDE
Dordrecht, 7-3-2026

Event 10 All, 50m ringduiken met zwemvliezen

7-3-2026 - 10:34

Aspiranten E
Results

Points: FINA 2013

Rank YB
1. TROY Evy 19
2. WEELAND Joah 18
3. AZEGGAGHE Nour 18
4. VINKENBORG Joep 18
5. HOOGENDIJK Nina 18
6. VAN DER MEER Milou 18
DSQ VAN ROSMALEN Noa 18

Dr. A. Stavermanbrigade Vlissingen
Dr. A. Stavermanbrigade Vlissingen
RB Dordrecht

Redding Brigade Rosmalen

RB Oss

Redding Brigade Rosmalen

RB Dordrecht

19 - Using an incorrect carrying technique (as described in S3-3).

Time Pts

43.37
49.57
49.95
51.90
1:05.07
1:07.56
1:22.03

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Reddingsbrigade Dordrecht

7-3-2026 10:41 - Page 1



