



Dordrecht lifesaving Summit 2026 CDE
Dordrecht, 7-3-2026

Event 10
7-3-2026 - 10:34

All, 50m ringduiken met zwemvliezen

Aspiranten E
Results

Points: FINA 2013

Rank		YB		Time	Pts
1.	TROY Evy	19	Dr. A. Stavermanbrigade Vlissingen	43.37	
2.	WEELAND Joah	18	Dr. A. Stavermanbrigade Vlissingen	49.57	
3.	AZEGGAGHE Nour	18	RB Dordrecht	49.95	
4.	VINKENBORG Joep	18	Redding Brigade Rosmalen	51.90	
5.	HOOGENDIJK Nina	18	RB Oss	1:05.07	
6.	VAN DER MEER Milou	18	Redding Brigade Rosmalen	1:07.56	
DSQ	VAN ROSMALEN Noa	18	RB Dordrecht	1:22.03	

19 - Using an incorrect carrying technique (as described in S3-3).